商丘市公路事业发展中心 2025 年商丘市国

省道第一批养护工程项目第三标段(包)

中标结果公告

中常诚凯工程管理有限公司受商丘市公路事业发展中心的委托，

就商丘市公路事业发展中心 2025 年商丘市国省道第一批养护工程项

目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标工作，定

标委员会按照定标原则、方法和程序进行定标，现就本项目中标结果

公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：商丘市公路事业发展中心 2025 年商丘市国省道第

一批养护工程项目

2、项目编号：商财采招-2025-45

招标编号：商工程〔2025〕147 号

3、资金来源：部、省补助资金+自筹资金

4、招标控制价：

第一标段：2701705 元；

第二标段：1750000 元；

第三标段：210059 元；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 02 日在《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《商丘市公共资源交易中心》 、《河南省政府采

购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市交通运输局官网》上发布。

三、定、评标信息

1、定标时间：2025 年 10 月 11 日

2、定标方法：核查随机法

3、定标地点：商丘市公共资源交易中心定标室

4、定标委员会名单：华学礼、李惠敏、宋文静、赵万里、孟庆

英

5、评标委员会名单：荣艳群、张祥会、李亚娟、李兰英、程燕

（招标人代表）

四、 核查信息

1、核查内容：

1、信用方面

1.1 定标委员会通过信用中国平台，查询投标企业提交的信

用查询信息是否属实。

1.2 定标委员会通过“全国公路建设市场监督管理查询系统”

查询投标人是否存在不良行为记录。

2、履约能力方面

2.1 定标委员会通过“全国公路建设市场监督管理查询系

统”，查询投标企业、注册人员是否一致；查询项目总监证件是

否存在造假情形；查询投标企业公司标注是否异常；查询投标企

业公司资质证书真伪。

2.2 定标委员会查询企业营业执照真假；查询投标企业项目

总监是否有在建项目。

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/
https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/
https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/

2.3 定标委员会核查投标企业之间是否存在相互控股关系。

核查内容不得设置不合理限制和隐形壁垒，不得将技术标、

商务标、综合标等评审因素作为核查否决投标项。招标文件中没

有规定的核查标准和方法不得作为定标核查的依据，不得在定标

过程中新增或变更定标条件和要求。定标委员会对不符合核查内

容要求的投标人，应取消中标候选人资格，不得进入定标程序。

并向该项目行政监督部门报告。

2、核查结果：

河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司项目总监金玉有

在建项目、河南海纳建设管理有限公司项目总监刘继征有在建项

目，不符合招标文件要求，核查不通过；剩余中标候选人均通过

核查。

五、中标结果

中 标 人：漯河信运监理咨询有限公司

中 标 价：208800 元 大写：贰拾万零捌仟捌佰元整

质 量：符合国家现行行业标准及规范

监理服务期限：同施工周期及缺陷责任期

资格条件：响应

项目负责人：徐晓山

证书名称：注册监理工程师证

证书编号：交[公]2441028994

六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无。

七、公示期：2025 年 10 月 14 日至 2025 年 10 月 16 日

八、异议和投诉渠道：

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在

结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公

章向招标人或招标代理机构提出,逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向

相关监督部门投诉。

九、联系方式

招标人：商丘市公路事业发展中心

地址：商丘市南京路东段

联系人：李女士

联系电话：0370-3676506

招标代理机构：中常诚凯工程管理有限公司

联系地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 85号

联系人：李先生

联系电话：17698905373、0371-55899888

监督单位：商丘市交通运输局

地 址：商丘市神火大道中段 169 号

联 系 人：班先生

联系电话：0370-2562526

发布人：中常诚凯工程管理有限公司

日期：2025 年 10 月 13 日